

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ ๑-๐๐๑๒ บ้านหัวเขา ตำบลยะลา
อำเภอเมืองยะลา - บ้านละแอ ตำบลละแอ อำเภอยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้าง
โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ ๑-๐๐๑๒ บ้านหัวเขา ตำบลยะลา
อำเภอเมืองยะลา - บ้านละแอ ตำบลละแอ อำเภอยะลา จังหวัดยะลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,140,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 ม.ค. 2569 เป็นเงิน 10,810,821.93 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เดชา ไชยอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 อิลฮัม ขุนทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 วชิรินทร์ จันทร์หอม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ ๑-๐๐๑๒ บ้านหัวเขา ตำบลยะลา อำเภอมือเืองยะลา - บ้านละแอ ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
 โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,650.000	1.79	8,323.50	1.3589	2.43	11,310.80
2	1.2 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,457.000	406.23	591,877.11	1.3589	552.02	804,301.80
3	1.3.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2. งานผิวทางลาดยาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	14,216.000	98.44	1,399,423.04	1.3589	133.77	1,901,675.96

เดชา ไชยอ่อน

21 มกราคม 2569 10:13:27

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ ๑-๐๐๑๒ บ้านหัวเขา ตำบลยะลา อำเภอมือเืองยะลา - บ้านละแอ ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	14,216.000	31.11	442,259.76	1.3589	42.27	600,986.78
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,216.000	284.47	4,044,025.52	1.3589	386.56	5,495,426.27
	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
6	3. งานขยายความกว้างผิวจราจร	ลบ.ม.	2.400	406.23	974.95	1.3589	552.02	1,324.85
	3.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)							
	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

เดชา ไชยอ่อน

21 มกราคม 2569 10:13:27

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ ๑-๐๐๑๒ บ้านหัวเขา ตำบลยะลา อำเภอยะลา จังหวัดยะลา

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 3.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	24.000	98.44	2,362.56	1.3589	133.77	3,210.48
8	3.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 3.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	24.000	31.11	746.64	1.3589	42.27	1,014.60
9	3.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานสัญญาลักษณะบนผิวทางสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	24.000	284.47	6,827.28	1.3589	386.56	9,277.59

เดชา ไชยอ่อน

21 มกราคม 2569 10:13:27

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ ๑-๐๐๑๒ บ้านหัวเขา ตำบลยะลา อำเภอมือเืองยะลา - บ้านละแอ ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.1 เส้นจราจรวัสดุเทอร์โมพลาสติก Thermoplastic (สีขาว, สีเหลือง) เส้นกว้าง 0.15 ม.	ตร.ม.	705.000	285.00	200,925.00	1.3589	387.28	273,036.98
	5. งานจราจรสงเคราะห์							
11	5.1 ป้ายจราจร ประเภทป้ายเตือน (ต-1 - ต-27, ต-31 - ต-60)	ชุด	8.000	3,460.00	27,680.00	1.3589	4,701.79	37,614.35
12	5.2 ป้ายจราจร ประเภทป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาและโค้งซ้าย)	ชุด	28.000	7,490.00	209,720.00	1.3589	10,178.16	284,988.50
13	5.3 ป้ายจราจร ประเภทป้ายแนะนำ (น-2)	ชุด	2.000	9,640.00	19,280.00	1.3589	13,099.79	26,199.59
14	5.4 หลัทธิโลเมตร (แบบทาสี)	หลัก	2.000	2,140.00	4,280.00	1.3589	2,908.04	5,816.09
15	5.5 Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1	ม.	364.000	1,450.00	527,800.00	1.3589	1,970.40	717,227.42
16	5.6 สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	3.000	14,770.00	44,310.00	1.3589	20,070.95	60,212.85
17	5.7 Timber Barricade	ม.	27.000	1,300.00	35,100.00	1.3589	1,766.57	47,697.39
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							14,698.59
รวมราคากลาง								10,296,020.89

เดชา ไชยอ่อน

21 มกราคม 2569 10:13:27

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ ๑-๐๐๑๒ บ้านหัวเขา ตำบลยะลา อำเภอมือเืองยะลา - บ้านละแอ ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา

โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)

10,810,821.93

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



เดชา ไชยอ่อน

21 มกราคม 2569 10:13:27

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ ๑-๐๐๑๒ บ้านหัวเขา ตำบลยะลา อำเภอเมืองยะลา - บ้านละแอ ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



(เดชา ไชยอ่อน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อิลฮัม ซุนทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วชิรินทร์ จันทรหอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา ไชยอ่อน

21 มกราคม 2569